
UCHWAŁA NR XXXI/324/2018
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U z 2017 Poz. 59 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarny Dunajec:

Lp. Nazwa przedszkola/ oddziału 
przedszkolnego/punktu przedszkolnego

Adres 

1. Przedszkole Samorządowe w Czarnym 
Dunajcu

ul. Targowa 1B, 34-470  Czarny Dunajec

2. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Czarnym Dunajcu

ul. Ojca Św. Jana Pawła II 144, 34-470 
Czarny Dunajec

3. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Św. Jadwigi  Królowej 

w Pieniążkowicach z  Filią
w Dziale z oddziałem zlokalizowanym 

w Pieniążkowicach 

34-408 Pieniążkowice 142

4. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Św. Jadwigi  Królowej 

w Pieniążkowicach z  Filią
w Dziale z oddziałem zlokalizowanym 

w Dziale 

34-408 Pieniążkowice 142 (siedziba)
34-408 Dział 9 (lokalizacja zajęć)

5. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej nr 1 im. Bohaterów 

Westerplatte w Cichem

34-407 Ciche 152

6. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

w Cichem

34-407 Ciche 453a

7. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Cichem          34-407  Ciche 611A

8. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej nr 1 im. Andrzeja Knapczyka- 

Ducha w Czerwiennem

34-407 Czerwienne 89

9. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 

w Ratułowie

34-407 Ratułów 159

10 Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Podczerwonem

34-470 Podczerwone 246

11. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Piekielniku

34-472 Piekielnik 202

12. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Św. Jana Kantego

 w Odrowążu

34-408 Odrowąż 41

Id: EEEE70B9-65E2-46B4-816F-6A9991A4B360. Podpisany Strona 1



13. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Załucznem

34-408 Załuczne 84a

14. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Powstańców 

Chochołowskich w Chochołowie

34-513 Chochołów 184b

15. Oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Podszklu

34-472 Podszkle 47

16. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
nr 3 w Cichem

34-407  Ciche 611A

17. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Piekielniku

34-472 Piekielnik 202

§ 2. Dzieciom z publicznych i niepublicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę oraz inne 
organy prowadzące zapewnia się dowóz, zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy Prawo oświatowe.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/108/2003 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 12 grudnia 2003 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: EEEE70B9-65E2-46B4-816F-6A9991A4B360. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę
publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych. Proponowana sieć przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych zapewni realizację tego zadania przez Gminę
Czarny Dunajec. Uchwała ma charakter porządkowy, jej podjęcie podyktowane jest
koniecznością formalnego usystematyzowania sieci publicznych przedszkoli, punktów
przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Czarny Dunajec.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: EEEE70B9-65E2-46B4-816F-6A9991A4B360. Podpisany Strona 1




